

# Årsredovisning

för

## Thyras AB

556420-8204

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thyras AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga 2025-06-12

  
Carl-Johan Erlandsson

2025-06-12

# Årsredovisning

för

## Thyras AB

556420-8204

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Thyras AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster mot byggnads- och entreprenadföretag.

Företaget är moderbolag och har ett helägt dotterbolag i Thyras Fastighets AB, 556723-4728

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tjänster har efterfrågats i större utsträckning än tidigare, detta har medfört att både omsättning och resultat ökat under 2024.

### Ägarförhållanden

Thyras AB är ett helägt dotterbolag och ingår i koncernen under SMA Infrastruktur AB, org.nr 559207-6458.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	117 770	85 713	62 155	58 913
Resultat efter finansiella poster	12 612	8 151	6 076	5 370
Soliditet (%)	42	41	39	41

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	10 448	4 489	15 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000		-4 000
Balanseras i ny räkning			4 489	-4 489	0
Årets resultat				7 070	7 070
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>10 937</b>	<b>7 070</b>	<b>18 127</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 936 795
årets vinst	7 069 875
	<b>18 006 670</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 006 670
	<b>18 006 670</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025061826129

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		117 770	85 713
Övriga rörelseintäkter		613	1 609
		<b>118 383</b>	<b>87 322</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-65 548	-41 286
Övriga externa kostnader		-13 647	-13 489
Personalkostnader	1	-22 178	-20 258
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 540	-4 447
Övriga rörelsekostnader		-69	0
		<b>-105 982</b>	<b>-79 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 401</b>	<b>7 842</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	1 189	1 015
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-978	-707
		<b>211</b>	<b>308</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 612</b>	<b>8 150</b>
Bokslutsdispositioner		-3 503	-2 391
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 109</b>	<b>5 759</b>
Skatt på årets resultat	4	-2 039	-1 270
<b>Årets resultat</b>		<b>7 070</b>	<b>4 489</b>

2025061826150

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

25 164

28 606

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

48

54

**25 212**

**28 660**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

7, 8

1 171

1 171

Fordringar hos koncernföretag

9

3 788

3 488

**4 959**

**4 659**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**30 171**

**33 319**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

295

352

**295**

**352**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

19 355

13 655

Övriga fordringar

232

832

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 423

5 038

**23 010**

**19 525**

##### *Kassa och bank*

10

36 911

30 013

#### **Summa omsättningstillgångar**

**60 216**

**49 890**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**90 387**

**83 209**

2025061826131

## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

11, 12

##### **Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

**120**

**120**

##### **Fritt eget kapital**

Balanserad vinst eller förlust

10 937

10 448

Årets resultat

7 070

4 489

**18 007**

**14 937**

**Summa eget kapital**

**18 127**

**15 057**

##### **Obeskattade reserver**

24 852

24 049

##### **Långfristiga skulder**

13

Skulder till kreditinstitut

5 574

9 211

**Summa långfristiga skulder**

**5 574**

**9 211**

##### **Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

13

3 063

3 843

Fakturerad ej upparbetad intäkt

955

1 330

Leverantörsskulder

5 256

5 423

Skulder till koncernföretag

18 162

11 982

Aktuella skatteskulder

690

18

Övriga skulder

6 731

5 882

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 977

6 414

**Summa kortfristiga skulder**

**41 834**

**34 892**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**90 387**

**83 209**

2025061826192

## Noter

Tkr

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Andelar i dotterföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget SMA Infrastruktur AB, organisationsnummer 559207-6458 upprättar koncernredovisning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	33	26

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	1 165	1 014
Övriga ränteintäkter	24	1
	<b>1 189</b>	<b>1 015</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	978	707
	<b>978</b>	<b>707</b>

### Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	2 039	1 270
Uppskjuten skattefordran på invensteringar	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>2 039</b>	<b>1 270</b>

5519281905700

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 344	51 126
Inköp	4 070	9 483
Försäljningar/utrangeringar	-3 988	-5 265
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 426</b>	<b>55 344</b>
Ingående avskrivningar	-26 739	-26 752
Försäljningar/utrangeringar	1 011	4 454
Årets avskrivningar	-4 534	-4 441
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 262</b>	<b>-26 739</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 164</b>	<b>28 605</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116	116
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116</b>	<b>116</b>
Ingående avskrivningar	-62	-56
Årets avskrivningar	-6	-6
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68</b>	<b>-62</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48</b>	<b>54</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 171	1 171
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 171</b>	<b>1 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 171</b>	<b>1 171</b>

**Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Thyras Fastighets AB	100%	100%	200	1 171
				1 171
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Thyras Fastighets AB	556723-4728	Karlskoga		

### Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 488	2 528
Tillkommande fordringar	300	260
Omklassificeringar	0	700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 788</b>	<b>3 488</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 788</b>	<b>3 488</b>

### Not 10 Kassa och Bank

Företaget har medel på ett koncernkonto tillhörande Erlandssons Holding AB, org nr. 556701-9897. Dessa klassificerades som Kassa och Bank i balansräkningen, beloppet uppgår per 2024-12-31 till 35 869 821 kr (28 364 196 kr).

### Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

### Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	10 937
årets vinst	7 070
	<b>18 007</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 007
	<b>18 007</b>

### Not 13 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas inom ett år efter balansdagen	3 063	3 843
Skulder som betalas mellan ett till fem år efter balansdagen	5 085	8 935
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	489	276
	<b>8 637</b>	<b>13 054</b>

**Not 14 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	19 719	25 636
	<b>19 719</b>	<b>25 636</b>
<b>Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag</b>		
Företagsinteckning	3 200	3 200
	<b>3 200</b>	<b>3 200</b>

**Not 15 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Proprieborgen till förmån för dotterbolag	2 150	2 750
	<b>2 150</b>	<b>2 750</b>

Bolaget har också lämnat proprieborgen för moderbolaget Erlandsson Holding AB's engagemang med Danske Bank.

Karlskoga den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Carl-Johan Erlandsson  
Ordförande

Tobias Lindström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Gross  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**CARL JOHAN ERLANDSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-03-13 10:05:25 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Carl Johan Erlandsson  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198504054639

Carl Johan Erlandsson  
kalle@erlandssonholding.se  
+46704151885  
19850405-4639

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 83.187.180.226

**TOBIAS LINDSTRÖM** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-03-14 11:34:56 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS LINDSTRÖM  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197511056298

Tobias Lindström  
tobias@thyrasab.se  
+46703790048  
19751105-6298

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 88.84.250.196

**CARL GROSS** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-03-14 12:04:43 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Henrik Gross  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198205254892

Carl Gross  
carl@grossrev.se  
+46736530618  
19820525-4892

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 185.248.80.18

2025061826139
